
    Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové 

 

OBJEDNÁVKA  
 

 

 

OREDO s.r.o., se sídlem: Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové; www.oredo.cz;  e-mail: oredo@oredo.cz; tel.: 491 580 333; 
IČ: 25981854, DIČ: CZ 25981854; společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložce 

č. 18628;  

 

Číslo: 014/2023 

Objednatel: Dodavatel: 
 

OREDO s.r.o. 

Na Okrouhlíku 1371/30 

500 02 Hradec Králové 

DHTAK s.r.o. 
Horní 56 
468 04 Jablonec nad Nisou 

IČ:  25981854 IČ: 19776411 

DIČ: CZ25981854 DIČ:  

Tel.: +420 491 580 333 Nabídka:  Vypracování technické specifikace 

  Ze dne: 1.12.2023 

e-mail: oredo@oredo.cz   

Vystavil: Petr Moravec Dodací lhůta: 5. 1. 2024 
Dne: 

 

01.12.2023 Platba: Bankovním převodem 

 

Objednáváme u Vás: 

 

Označení zboží/služby Cena  

Objednáváme dle nabídky, která přílohou této objednávky  

Vypracování technické specifikace mobilní aplikace včetně backendu 190 000,- Kč 

Cena celkem: 190 000,- Kč 

 

 

 

  

 

 

---------------------------------------------------- ---------------------------------------------------- 

Objednatel 

 

Potvrzení přijetí objednávky 

 

http://www.oredo.cz/
mailto:oredo@oredo.cz


DHTAK s.r.o. 
Horní 56, 468 04 Jablonec nad Nisou 

IČ: 19776411 

   

 

     

 

 

OREDO s.r.o. 

Pražské Předměstí, Na Okrouhlíku 1371/30 

500 02 Hradec Králové 

 

Vážený pane jednateli 

V návaznosti na naše jednání zasílám nabídku na vypracování technické specifikace 

mobilní aplikace OREDO. Součástí je i technická specifikace pro backend této aplikace. 

Vlastnosti aplikace: 

• Aplikace je vydána pro obě platformy (Android i iOS) a bude publikována přes 

jejich standardní obchody 

• Aplikace umožňuje registraci emailem a heslem, případně Google Sign-In 

(Android), Apple Sign-In (iOS) 

• Aplikace řeší možnost registrace i dětí mladších 15 let 

• Součástí aplikace je vyhledávač spojení, API dodá OREDO 

• Z vyhledávače spojení lze zakoupit jízdenku, vyhledávač kontroluje povolenou 

cestu 

• Aplikace zobrazuje mapu s polohou spojů. Mapa je převzata z „IREDO online“. 

Součástí nabídky bude cena implementace zobrazení mapy spojů na základě dat 

poloh jednotlivých vozidel. API dodá OREDO. 

• Jízdní doklady lze zakoupit přes vyhledávač nebo přímo zadáním názvů nebo čísel 

zón  

• Veškeré informace potřebné pro odbavení krátkodobé a/nebo  vícedenní jízdenky 

jsou uvedeny v QR kódu. 

• Zabezpečení jízdenek zajistí dodavatel aplikace 

• Platební bránu pro nákup jízdenek dodá OREDO 

• Registrovaná aplikace bude umožňovat správu kreditu. (Nabití, vybití, nákup 

jízdenky). OREDO zajistí právní analýzu s ohledem na zákon o vydávání 

elektronických peněz a případně si zajistí získání potřebných náležitostí. 

• Registrovaná aplikace umožní nákup jízdenek do zásobníku. 



 2    

 

• Aplikace umožní rezervační systém pro kola. Informace o rezervacích budou 

dopravci předávány emailem. 

• Aplikace umožní Objednávku přepravy skupin – cestující vyplní formulář, který 

je zaslán emailem na stanovenou adresu. 

• Aplikace umožní zobrazení aktualit formou informačního proužku nebo push 

notifikace. Případná personalizace oznámení bude probíhat pouze na základě 

údajů obsažených v backendu. (Tedy nebude podle aktuální polohy telefonu nebo 

jiných backendu neznámých skutečností) 

Vlastnosti backendu: 

• Backend je součástí dodávky 

• Backend je provozován na serverech dodavatele  

• Backend umožní načítat tarifní data ve stanovených formátech 

• Backend umožní kompletní správu tarifních dat zaměstnancům OREDO 

• Backend umožní export dat o prodaných jízdenkách do definovaného formátu 

• Backend umožní reklamaci a vracení jízdenek včetně vrácení platby 

• Backend bude pravidelně zasílat data do CE SVT 

• Backend umožní ověřování profilů cestujících, správu osobních údajů 

• Backend umožní zobrazit dashboard s aktuálními informacemi o prodejích 

• Backend bude provozován jako webová aplikace. Nastavení přístupu uživatelů a 

jejich práv bude součástí backendu. Nastavení uživatelů bude provádět zástupce 

OREDO. 

 

 

Cena za zpracování technické specifikace dle výše uvedeného: 

190 000,- Kč (cena je konečná, společnost není plátce DPH) 

Termín odevzdání 5 kalendářních týdnů od závazné objednávky. 

S pozdravem 

…………………….. 

Roman Kolombo 

jednatel 


		2023-12-01T08:22:49+0100
	Petr Moravec


		2023-12-01T08:34:28+0100
	Roman Kolombo


		2023-12-01T07:55:46+0100
	Roman Kolombo




